

নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

রেজি অফিস : ১৮ আর.এন. মুখার্জি রোড, মণ্ডম তলা, কলকাতা-৭০০০০১

Phone: 2210-8828, 2248-4922/4943, Fax: 91-33-22481693

E-mail: sushil@nagreeka.com, Website: www.nagreeka.com

CIN: L65999WB1994PLC065725

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধবর্ষের
অ-নিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফল বিবরণী

লক্ষ টাকা (ইপিএস)

| ক্রম সংখ্যা | বিবরণ | সমাপ্ত তিন মাস | | | সমাপ্ত ছয় মাস | |
|----------------|---|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | | ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ পর্যালোচিত | ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ পর্যালোচিত | ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ পর্যালোচিত | ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯ পর্যালোচিত | ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ পর্যালোচিত |
| ১. | মোট লাভের থেকে আয় | ২,০১০.৭৯ | ৪,৫৯৮.৫৫ | ১,০৪৪.০৬ | ৬,৩০৯.০৪ | ২,৮২৬.১৩ |
| ২. | নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ কার্যক্রম থেকে (করের পরে ব্যতিক্রমী বিষয় এবং অতিরিক্ত সাধারণ বিয়ের পূর্বে লাভ | (১,২১০.০০) | (১,০৪১.১০) | (২৪৭.৬৮) | (২,২৪৪.৪০) | (২১৮.০৯) |
| ৩. | নিট লাভ/(ক্ষতি) করে পরে সাধারণ কার্যক্রম করে পূর্বে ব্যতিক্রমী বিষয় এবং অতিরিক্ত সাধারণ বিয়ের পরে লাভ | (১,২১০.০০) | (১,০৪১.১০) | (২৪৭.৬৮) | (২,২৪৪.৪০) | (২১৮.০৯) |
| ৪. | নিট লাভ/(ক্ষতি) সাধারণ বিয়ের পরে | (৬৪৬.০২) | (১,০৪১.১০) | (২৪৭.৬৮) | (১,৬৮৭.১২) | (২১৮.০৯) |
| ৫. | মোট তুলোনিয় আয় সময়কালীন লাভ/ক্ষতি (করের পরে) এবং তুলোনিয় আয় করে পরে | (৬৪৬.০২) | (১,০৪১.১০) | (২৪৭.৬৮) | (১,৬৮৭.১২) | (২১৮.০৯) |
| ৬. | অপারেশন ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি মূল্য ৫ টাকা) | ৬০০.৭৭ | ৬০০.৭৭ | ৬০০.৭৭ | ৬০০.৭৭ | ৬০০.৭৭ |
| ৭. | সরঞ্জাম (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সরঞ্জাম পূর্ববর্তী বছরে ব্যালান্সশিট অনুসারে) | - | - | - | - | - |
| ৮. | ইপিএস (টাকা) (অতিরিক্ত সাধারণ বিয়ের পরে) | (৪.১২) | (৮.২৫) | (১.৯৬) | (১০.৩৭) | (১.৭৩) |
| | মূল : | (৪.১২) | (৮.২৫) | (১.৯৬) | (১০.৩৭) | (১.৭৩) |
| | মিশ্র : | (৪.১২) | (৮.২৫) | (১.৯৬) | (১০.৩৭) | (১.৭৩) |

ব্রটব্য:

উক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের একক বিবরণীর ফরম্যাট নির্ধারণ করা হয়েছে ৩০.০৯.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের হিসাবে স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩১ অফ দি সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে। উক্ত ফরম্যাট সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনুসারে বিবরণী দেওয়া হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে উক্ত তথ্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে।

২) উক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানি বিবিবছ নিরীক্ষক কমিটির পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৪ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বা/-

সুশীল পাটোয়ারি

চেয়ারম্যান-00023980

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ডিসেম্বর ১৪, ২০১৯

NAGREEKA CAPITAL AND INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off.: 18, R. N. Mukherjee Road, 3rd Floor, Kolkata - 700 001

Phone: 2210-8828, 2248-4922/4943, Fax: 91-33-22481693

E-mail: sushil@nagreeka.com, Website: www.nagreeka.com

CIN: L65999WB1994PLC065725

EXTRACT OF THE STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER 2019

Rs. In Lacs (except EPS)

| Sl. No. | PARTICULARS | Quarter Ended | | | Half Year ended | |
|---------|--|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | 30th Sept. 2019 Reviewed | 30th June 2019 Reviewed | 30th Sept. 2018 Reviewed | 30th Sept. 2019 Reviewed | 30th Sept. 2018 Reviewed |
| 1. | Total Income From Operations | 2,010.79 | 4,598.55 | 1,044.36 | 6,609.34 | 2,826.13 |
| 2. | Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items) | (1,213.33) | (1,041.10) | (247.68) | (2,254.43) | (218.09) |
| 3. | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items) | (1,213.39) | (1,041.10) | (247.68) | (2,254.49) | (218.09) |
| 4. | Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after exceptional and/or Extra-ordinary items) | (646.02) | (1,041.10) | (247.68) | (1,687.12) | (218.09) |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)] | (646.02) | (1,041.10) | (247.68) | (1,687.12) | (218.09) |
| 6. | Paid-up equity share capital (Face Value of Rs 5/- each) | 630.76 | 630.76 | 630.76 | 630.76 | 630.76 |
| 7. | Reserves (excluding revaluation reserves) as per Balance Sheet of previous accounting year | - | - | - | - | - |
| 8. | EPS for the period (Rs.) (not to be annualised) | (5.12) | (8.25) | (1.96) | (13.37) | (1.73) |
| | Basic | (5.12) | (8.25) | (1.96) | (13.37) | (1.73) |
| | Diluted | (5.12) | (8.25) | (1.96) | (13.37) | (1.73) |

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended on 30.09.2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. The same information's are available on the Company Website also.
- The said result have been reviewed by the Audit Committee and the same has been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 14th December, 2019.

By order of the Board

Sd/-

Sushil Patwari

Chairman-00023980

Place : Kolkata

Date : December 14th, 2019

At the office of A 17/12/19

The Echo of the A 17/12/19